đấu giá và ngày, giờ hết hạn bán hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiếp nhận hồ sơ tham
gia đấu giá: từ 07 giờ 30 phút ngày 06/03/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 20/03/2026
(trong giờ hành chính);

- Địa điểm, bán hồ sơ và tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: tại Công ty Đấu giá
Hợp danh Công Lập;

đ) Giá khởi điểm của tài sản: 1.071.000.000 đồng (Một tỷ không trăm bảy mươi
mốt triệu đồng).Giá bán chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng (VAT). Người mua trúng đấu
giá chịu trách nhiệm nộp tất cả các khoản thuế, phí, lệ phí, chi phí đăng ký, đăng kiểm,
chi phí di dời, vận chuyển và các chi phí khác có liên quan đối với tài sản trúng đấu giá